

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากฝายกั้นน้ำ ถึง นานายืน ราษฎร์
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านดอนเตนต ตำบลสะพานไกร อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่.....

ประมาณการโดย นายกิตติวิช อรุณรัตน์ ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2563

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 233 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 932 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	- งานผิวถนน คสล.									
1	ไถปรับพื้นทางเดิม	932	ตร.ม.	-	-	1.50	1,398.00	1,398.00		
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4	139	ลบ.ม.	1,650	229,350.00	306.00	42,534.00	271,884.00		
3	เหล็กตะแกรง ๔ 4 มม. @ 0.20ม.	932	ตร.ม.	27	25,164.00	5	4,660.00	29,824.00		
4	เหล็ก SR 24 ๔ 15 มม.	16	เส้น	284	4,544.00	-	-	4,544.00		
5	ไม้แบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	233	เมตร	15	3,495.00	-	-	3,495.00		
6	ทรายหยาบรองพื้น	46	ลบ.ม.	420	19,320.00	30	1,380.00	20,700.00		
7	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	180	เมตร	12	2,160.00	-	-	2,160.00		
8	ค่าตัดแนวรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	180	เมตร	-	-	20.00	3,600.00	3,600.00		
9	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	932	ตร.ม.	7	6,524.00	-	-	6,524.00		
10	ค่าแรงขี้ตหยาบผิวหน้าคอนกรีต	932	ตร.ม.	-	-	15.00	13,980.00	13,980.00		
11	หินคลุก	24	ลบ.ม.	320	7,680.00	30	720.00	8,400.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							366,509.00		
	Factor F 1.3624							499,331.86		
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (แปดแสน)							499,300.00		

498๘๐